Δέγε τοιγαροῦν ἡμῖν, ὡς βασιλέων φιλοχριστότατε καὶ  
θεοφιλέστατε καὶ πάντας τοὺς ἔμπροσθεν νικῶν τε ἄμα καὶ λαμ-  
20 πρῶς φανδόντων τῇ κοινωνίᾳ τοῦ ἀξιώματος, λέγε προθύμονες,  
ὦς δρᾶς, τοὺς ἀκονσομένους ἔχων, ἐφ' ὅπερ ἡμᾶς συνεκάλεσας.  
δεῖξον τοῖς λόγοις ἂ τοῖς ἔργοις προϋπέδειξας. ἄρα γὰρ πάλιν B  
κατὰ βαρβάρων νίκας ἀναστήσας καὶ τρόπαια, οἵς πολλάκις ἄλ-  
λοις ἐπ' ἄλλοις ἡμᾶς ἐδεξιώσω φιλοφρονούμενος, ἐπὶ τούτοις

non apud nos solum circumscriptam esse, sed eius venerationem ad  
communem usque dominum referri: nam solennitatis splendor quantum  
nobis celebrantibus gloriae confert, tanta præbet nostrae erga dominum  
dilectionis argumenta. quando autem non eorum quae annuo ritu per-  
aguntur memoriam celebrat, sed novi cuiusdam recentisque deo collati  
honoris encaenia persolvit, quis non ardentiorem amoris flammarum ostendat  
celebrantiumque ornatum et gloriam clarius explicit? at quis tantus  
multitudinis concursus, quis conventus, quae celebritas? quis nos  
omnes evocavit? quis concivit? vultis dicam? annon e re fuerit ei  
potius dicendi ac celebritatis causam explanandi remittere, qui eius au-  
tor et sapientia architectus fuerit? ille quippe praesens argumentum  
opportunius recenseat, qui animo prius conceptis rerum formis inimita-  
bile in terra opus sapientissime condidit.

Dicas igitur nobis, imperator Christi amantissime ac religiosissime,  
qui decessores omnes una et antecellis ac dignitatis consortio præclare  
exornas, dicas auditoribus alacri, ut vides, animo adstantibus, qua de  
cause nos invitaveris. ostende verbis ea quae operibus præmonstrasti.  
num rursus devictis barbaris tropaea erexit, qualibus nos frequentis-  
sime, amore nostri commotus, liberaliter exceperisti, nosque convocasti